
PL ISSN 0239-8737DZIENNIK U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 18 października 1884 roku 3

Zarządzenie Nr 1/84 
Naczelnika Gminy w Giżycku
z dnia 4 kw ietnia 1984 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa na obszarze wsi Wilkasy 
gm. Giżycko

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 
roku o terenach budow lanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216) i art. 37 ust. 1 ustaw y z dnia 28 
maja 1975 roku o dw ustopniow ym  podziale adm inistracy j­
nym Państwa oraz zm ianie ustaw y o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się granice terenów  budow lanych przejm ow anych 
na własność P aństw a pod budow nictwo jednorodzinne o 
powierzchni 14.68 ha we wsi W ilkasy, gm. Giżycko od niżej 
wymienionych właścicieli:
1. Ob. Czesław Jusianiec s. K onstantego — działkę n r 207

o pow. 0,84 ha/cz.

działkę nr 231 o pow.

działkę

działkę nr 227 o2. Ob. K arolina M alinka c. A ugusta 
pow. 1,57 ha,

3. Ob. Elżbieta Z ientara c. S tanisław a — działkę n r 193/6
o pow. 0,-16 ha,

4. Ob. S tanisław a Kuncewicz c. Józefa — działkę nr 194
o pow. 0,89 ha,

5. Ob. Mieczysław K om ar s. W ładysława — działkę n r 202
o pow. 0,60 ha,

6. Ob. Bronisław Tyryłło s. M ichała — działkę n r 200 o 
pow. 0,61 ha,

7. Ob. Bronisław M isztal s. Józefa — działkę n r 198 o pow.
0,58 ha,

8. Ob. Helena W erkowska c. Rom ualda — działkę n r 196
o pow. 0,65 ha,

9. Ob. Edward Łączek s. A leksandra — działkę n r 228 o 
pow. 1,512 ha,

10. Ob. Stanisław  Suska s. Jana  — działkę n r 229 o pow.
0,92 ha,

11. Ob. Grażyna Janow ska c. S tanisław a — działkę nr 230
o pow. 1,18 ha,

12. Ob. Helena Mirowicz c. Tomasza — działkę n r 205 o 
pow. 0,51 ha,

13. Ob. Feliks Milkę s. Adolfa — działkę n r 232 o pow.
1,56 ha,

14. Ob. Teresa Santo c. M ikołaja
1,55 ha,

15. Ob. Jadw iga B arbara Lachowicz c. P iotra 
nr 206 o pow. 0,49 ha,

16. Ob. Wiktor Sobolewski s. Ignacego — część działki n r 
192 o pow. 0,05 ha,

17. Ob. Jan  Stankiew icz s. F ranciszka — część działki nr 
210/1 o pow. 0,72 ha.

§ 2.
U stala się podział terenów  budowlanych na obszarze o­

kreślonym  w § 1 w granicach określonych miejscowym p la­
nem  szczegółowym zagospodarowania przestrzennego frag ­
m entu wsi W ilkasy na działki budowlane według zatw ier­
dzonego planu realizacyjnego.

§ 3.

W niosku Ob. Czesława Jusianca o pozostawienie mu ca­
łej działki n r ewid. 207 w dotychczasowym użytkowaniu nie 
uw zględnia się, jednakże biorąc pod uwagę przytoczone 
przez niego motywy — postanaw ia się przydzielić mu w 
ram ach w ym iany w tej samej miejscowości działkę ro ln i­
czą o takiej samej powierzchni jak  podlegającą przejęciu
i w ykupowi przez Państwo.

§ 4.

W ykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczel­
nikow i M iasta Giżycka i K ierownikowi W ydziału Geodezji
i Gospodarki G runtam i Urzędu M iasta Giżycko w ram ach 
posiadanych pełnom ocnictw  z ty tu łu  pow iernictw a adm i­
nistracyjnego.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Suw ał­
kach.

N aczelnik Gminy

(—) mgr inż. W ładysław  K rutul

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego 

4 Zarządzenie Nr 1/84 Naczelnika Gminy w G iżycku z dnia 4 kw ietnia 1984 r. w spraw ie u s ta le n ia  g ra n ic  
terenów  budow lanych przejm ow anych na w łasność P aństw a na obszarze wsi W ilkasy gm. 

5— Zarządzenie Nr 4/84 Naczelnika Gminy w W ydm inach z dnia 2 sierpnia 1984 r. w spraw ie pow ierzenia nie­
których spraw  należących do właściwości Naczelnika Gminy w W ydm inach Naczelnikowi M iasta Giżycka.

6-  Z arządzenie Nr 10/84 Naczelnika tj-miny wT W ieliczkach z dnia 29 września 1984 r. w spraw ie prowadzenia 
niektórych spraw  z zakresu zatrudnienia, geodezji i gospodarki gruntam i.

7-  Zar ządzenie Nr b/o4 Naczelnika Gminy w B aniach M azurskich z dnia 112 w rześnia 1984 r. w spraw ie pow ie­
rzenia prow adzenia niektórych spraw  z zakresu zatrudnienia, geodezji i gospodarki gruntam i.



Str. 54 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO Nr 3/Poz. 5—6

Zarządzenie Nr 4/84 
Naczelnika Gminy w Wydminach

z dn ia  2 sierpnia 1984 ro k u

w sprawie powierzenia niektórych spraw należących do właściwości Naczelnika Gminy w  Wydminach Naczelnikowi 
Miasta Giżycka.Miasta Giżycka.

Na podstaw ie  a rt. 137 ust. 5 u staw y  z dn ia  20 lipca 1983 r.
o system ie ra d  narodow ych  i sam orządu  te ry to ria ln eg o  (Dz. 
U. n r  41, poz. 185), § 11 rozporządzen ia  R ady  M inistrów  z 
d n ia  13 k w ie tn ia  1984 r. w  sp raw ie  zasad o rgan izac ji i fu n k ­
cjonow an ia  u rzędów  terenow ych  organów  ad m in is trac ji 
państw ow ej (Dz. U. n r 25, poz. 124) o raz U chw ały  N r I I /10/84 
G m innej R ady  N arodow ej w  W ydm inach  z dn ia  19 lipca 
1984 ro k u  zarządzam  co n as tęp u je :

§ 1.

P ow ierzam  N aczeln ikow i M iasta  G iżycka prow adzen ie  
sp raw  z zak resu  geodezji i gospodark i g ru n tam i w szczegól­
ności:

1) p lanow an ie  i w n ioskow anie  po trzeb  rzeczow ych i f in a n ­
sow ych celem  z a p e w n ie n ia . odpow iednich  środków  w 
budżecie  te renow ym  na w ykonan ie  robó t geodezyjnych, 
k a rtog ra ficznych , u rządzen iow o-ro lnych  o raz  n a  cele 
gospodark i g ru n tam i,

2) zlecenie, nadzó r i odb iory  ro b ó t geodezyjnych, k a r to ­
g raficznych  i u rządzen iow o-ro lnych ,

3) w ykonan ie  p rzeg lądów  osnów  geodezyjnych, znaków  oraz 
ich ochrona,

4) w spó łudzia ł w  a k tu a liz ac ji m apy  zasadniczej,

5) p row adzen ie  ew idencji g run tów  i budynków ,

6) nadzór n ad  p rzes trzeg an iem  przez inw esto rów  obow iąz­
ku  in w en ta ry z a c ji pow ykonaw czej sieci technicznego u ­
zb ro jen ia  te ren u , 

7) rozg ran iczen ie  i podziały  n ieruchom ości,
8 ) n ad aw an ie  n u m e ra c ji p o rządkow ej n ieruchom ościom  i 

p ro w ad zen ie  ew id en c ji n azw  ulic,
9) p ro w ad zen ie  sp raw  z zak resu  k la sy fik ac ji g run tów ,

10) sca lan ie  g run tów , _ 1
11) p ro w ad zen ie  sp raw  z zak re su  re k u lty w a c ji i ochrony 

g run tów ,
12) u s ta lan ie  n a  w n iosek  za in te reso w an y ch  w ysokości od­

szkodow ań za szkody w yrządzone  przez  jed n o s tk i wy­
konaw cze w  zw iązku  z p ro w ad zen iem  p rac  geodezyjnych,

13) gospodarow an ie  fun d u szem  m ieszkan iow ym ,
14) p ro w ad zen ie  sp raw  zw iązanych  z p rzy g o to w an iem  tere­

nu  pod sk o n cen tro w an e  budow n ic tw o  jednorodzinne i 
zagrodow e,

15) p ro w ad zen ie  sp raw  zw iązanych  z w yw łaszczan iem  i 
p rzy jm o w an iem  n a  rzecz S k a rb u  P a ń s tw a  g ru n tó w  (nie­
ruchom ości) o raz  w y k o n y w an ie  p ra w a  p ie rw okupu .

§ 2 .

U pow ażn iam  N aczeln ika  M iasta  G iżycka do załatwienia
sp raw  o raz p o d e jm o w an ia  decyzji ad m in is tra cy jn y ch  w
sp raw ach  w yszczególnionych w  § 1.

§ 3.

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  p o d p isan ia  i podle­
ga ogłoszen iu  w  w ojew ódzk im  d z ienn iku  urzędow ym .

N aczeln ik  G m iny  

(—) inż. E ugen iusz  Przyłucki

6 .

Zarządzenie Nr 10/84 
Naczelnika Gminy w Wieliczkach 

z dnia  29 w rześnia 1984 r.

sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia, geodezji i gospodarki gruntami.

N a podstaw ie  a rt. 137 ust. 5 u staw y  z dnia 20 lipca 1983 
ro k u  o system ie  ra d  narodow ych  i sam orządu  tery to ria ln eg o  
(Dz U N r 41, poz. 185) i § 11 rozporządzen ia  R ady  M in ist­
rów  z d n ia  13 k w ie tn ia  1984 ro k u  w  sp raw ie  o rgan izacji i 
fu n k c jo n o w an ia  u rzędów  te renow ych  organów  ad m in is tra c ji 
pań stw o w ej (Dz. U. N r 25, poz. 124) o raz U chw ały  N r I I /14/ 
84 G m innej R ady  N arodow ej w  W ieliczkach z dn ia  28 w rześ­
n ia  1984 r. w  sp raw ie  w y rażen ia  zgody n a  prow adzen ie  
n iek tó ry ch  sp raw  z zak resu  za tru d n ien ia , geodezji i gospo­
d a rk i g ru n ta m i w  porozum ien iu  z N aczeln ik iem  M iasta i 
G m iny  w  O lecku zarządza  się co n as tęp u je :

§ 1.

P ow ierza  się N aczeln ikow i M iasta  i G m iny w  O lecku p ro ­
w adzen ie  sp raw  oraz podejm ow anie  decyzji a d m in is tra c y j­
nych z zak resu  za tru d n ien ia  w  następ u jący ch  -sprawach:

1) opracow yw anie  p rog ram ów  po lityk i za trudn ien ia ,
2) p rzy jm ow an ie  i analizow an ie  zapo trzebow ań  zakładów  

p racy  na  p racow ników ,
3) w ykonyw an ie  p o śred n ic tw a  p racy  przez o rgan izow anie 

n iezbędnego  dopływ u p racow n ików  do p rio ry te tow ych  
zak ładów  p racy  z reze rw  m iejscow ych  oraz w  drodze 
przem ieszczeń te ry to ria ln y ch  i m iędzyzakładow ych,

4) udzie lan ie  in d y w idua lnych  po rad  zaw odow ych k an d y d a ­
tom  do p racy ,

5) w y d aw an ie  b ile tów  k redy tow ych  n a  p rze jazd  z m iejsca 
zam ieszkan ia  do m iejsca  p racy  grupom  OH P oraz p ra ­

cow nikom  w  ra m a c h  przem ieszczeń  m iędzyw ojew ódz­
k ich ,

6) u d z ia ł w  p ro w ad zen iu  re k ru ta c j i  do ochotn iczych  huf­
ców  p racy ,

7) o rgan izow an ie  z a tru d n ie n ia  ab so lw en tom  szkół zawodo­
w ych, ogó lnokształcących  i w yższych o b ję ty ch  ustawą
o z a tru d n ie n iu  abso lw en tów ,

8) w sp ó łp raca  z zak ła d am i p racy  w  zak res ie  planowego 
z aw ie ran ia  um ów  o s ty p en d ia  fu n d o w an e  i um ów  przed­
w stępnych ,

9) in ic jo w an ie  ro zw o ju  p ro d u k c ji n ak ład cze j i innych  form 
za tru d n ien ia ,

10) in ic jow an ie  pozaszkolnego p rzyg o to w an ia  zawodowego 
k an d y d a tó w  do p racy  bądź  celow ego przekw alifikow a­
n ia  p racow n ików ,

11) w y k o n y w an ie  zadań  w y n ik a jąc y ch  z u s taw y  o Państwo­
w ym  F u n d u szu  A k ty w izac ji Z aw odow ej,

12) oddz ia ływ an ie  n a  p raw id ło w e  za tru d n ien ie  i przygoto­
w an ie  zaw odow e m łodocianych  p racow n ików ,

13) k ie ro w an ie  do p racy  określonych  k a teg o rii osób ze 
w zględów  społecznych,

14) w sp ó łd z ia łan ie  z z ak ła d am i p racy  w  o rgan izow an iu  do- j 
d a tk o w y ch  m iejsc  p racy  o raz tw o rzen iu  m iejsc  pracy 
w  n iep e łn y m  w ym iarze  czasu  p racy ,



15) przeprowadzanie kontroli w zakładach pracy w zakre­
sie przestrzegania przepisów' o pośrednictwie pracy’ 
oraz innych sprawach zleconych przez Wojewodę z 
dziedziny zatrudnienia,

16) opracowywanie informacji potrzebnych do rozwijania 
orientacji zawodowej wśród młodzieży szkolnej.

§ 2.
Powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Olecku

prowadzenie oraz podejmowanie decyzji administracyjnych
i zakresu geodezji i gospodarki gruntami w następujących
sprawach:
1) planowanie i wnioskowanie potrzeb rzeczowych i finan­

sowych celem zapewnienia odpowiednich środków w 
budżecie terenowym na wykonanie robót geodezyjnych, 
kartograficznych, urządzeniowo-rolnych oraz na cele 
gospodarki gruntami,

2) zlecanie, nadzór i odbiory robót geodezyjnych, karto­
graficznych i urządzeniowo-rolnych,

3) wykonywanie przeglądów osnów geodezyjnych, znaków 
oraz ich ochrona,

4) współudział w aktualizacji mapy zasadniczej,
5) prowadzenie ewidencji gruntów i budynków,
6) nadzór nad przestrzeganiem przez inwestorów obowiąz­

ku inwentaryzacji powykonawczej sieci technicznego u­
zbrojenia terenu,

7) rozgraniczanie i podziały nieruchomości,
8) nadawanie numeracji porządkowej nieruchomościom 

i prowadzenie ewidencji nazw ulic,
9) prowadzenie spraw z zakresu klasyfikacji gruntów,
10) scalanie gruntów,

11) prowadzenie spraw z zakresu rekultywacji i ochrony
gruntów,

12) ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości od­
szkodowań za szkody wyrządzone przez jednostki wy­
konawcze w związku z prowadzeniem prac geodezyj­
nych,

13) gospodarowanie funduszem mieszkaniowym,
14) prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem te­

renu pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne
i zagrodowe,

15) prowadzenie spraw związanych z wywłaszczeniem i 
przyjmowaniem na rzecz Skarbu Państwa gruntów (nie­
ruchomości) oraz wykonywanie prawa pierwokupu.

§ 3.
upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Olecku do 

załatwiania spraw wymienionych w § 1 i 2 w tym również 
do wydawania decyzji administracyjnych.

§ 4.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Suwalskiego oraz podania do publicznej wia­
domości poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Naczelnik Gminy 
(—) mgr Henryk Bielewski

7.

Zarządzenie Nr 6/84 
Naczelnika Gminy w Baniach Mazurskich

z dnia 12 września 1984 roku

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia, geodezji i gospodarki gruntami

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
Dz. U. Nr 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawię organizacji 
i funkcjonowania urzędów terenowych organów admini­
stracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchwały 
nr III/10/84 Gminnej Rady Narodowej w Baniach Mazurskich 
w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie niektórych 
spraw z zakresu zatrudnienia, geodezji i gospodarki grun­
tami w porozumieniu z Naczelnikiem M;asta i Gminy w 
Gołdapi zarządza się co następuje:

§ 1.
Powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Gołdapi 

prowadzenie oraz podejmowanie decyzji administracyjnych 
z zakresu:

1. Zatrudnienia w następujących sprawach:
1) opracowywania programów polityki zatrudnienia,
2) przyjmowanie i analizowanie zapotrzebowań zakła­

dów pracy na pracowników,
3) wykonywanie pośrednictwa pracy przez organizowa­

nie niezbędnego dopływu pracowników do prioryte­
towych zakładów pracy z rezerw miejscowych oraz 
w drodze przemieszczeń terytorialnych i międzyza­
kładowych,

4) udzielanie indywidualnych porad zawodowych kan­
dydatom do pracy,

5) wydawanie biletów kredytowych na przejazd z miej­
sca zamieszkania do miejsca pracy grupom OHP' 
oraz pracownikom w ramach przemieszczeń między 
wojewódzkich,

6) udział w prowadzeniu rekrutacji do ochotniczych 
hufców pracy,

7) organizowanie zatrudnienia absolwentom szkół za­
wodowych, ogólnokształcących i wyższych objętych 
ustawą o zatrudnieniu absolwentów,

8) współpraca z zakładami pracy w zakresie planowego 
zatwierdzania umów o stypendia fundowane i umów 
przedwstępnych,

9) inicjowanie rozwoju produkcji nakładczej i innych 
form zatrudnienia,

10) inicjowanie pozaszkolnego przygotowania zawodo­
wego kandydatów do pracy bądź celowego przekwa­
lifikowania pracowników,

11) wykonywanie zadań wynikających z ustawy o Pań­
stwowym Funduszu Aktywizacji Zawodowej,

12) oddziaływanie na prawidłowe zatrudnienie i przygo­
towanie zawodowe młodocianych pracowników,

13) kierowanie do pracy określonych kategorii osób ze 
względów społecznych,

14) współdziałanie z zakładami pracy w organizowaniu 
dodatkowych miejsc pracy oraz tworzeniu miejsc 
pracy w niepełnym wymiarze czasu pracy,

15) przeprowadzanie kontroli w zakładach pracy w za­
kresie przestrzegania przepisów o pośrednictwie pra­
cy oraz innych sprawach zleconych przez Wojewodę 
z dziedziny zatrudnienia,

16) opracowywanie informacji potrzebnych dla rozwija­
nia orientacji zawodowej wśród młodzieży szkolnej,

17) wykonywanie zadań w zakresie obsługi terenowej 
komisji odwoławczej do spraw pracy oraz terenowej 
komisji rozjemczej,



Sir. 56 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO Nr 3/ Poz. 7

2. G eodezji i gospodark i g ru n ta m i w  następ u jący ch  sp ra ­
w ach:

1) p lanow anie  i w n ioskow anie  po trzeb  rzeczow ych i 
finansow ych  celem  zapew nien ia  odpow iednich  ś ro d ­
ków  w  budżecie  te renow ym  n a  w ykonan ie , na  zam ó­
w ien ie  u rzędów  gm iny, robó t geodezyjnych, k a r to ­
graficznych  i u rządzen iow o-ro lnych  o raz na  cele gos­
p o d a rk i g ru n tam i,

2) zlecanie, nadzór i odbiór ro b ó t geodezyjnych, k a r to ­
graficznych  i u rządzen iow o-ro lnych ,

3) w ykonyw an ie  przeg lądów  osnów  geodezyjnych oraz 
ew idenc ja  i ochrona znaków ,

4) współudział w  a k tu a liz ac ji m apy zasadniczej,
5) p row adzen ie  ew idencji g ru n tó w  i budynków ,
6) nadzó r n ad  p rzes trzeg an iem  przez  inw esto rów  obo­

w iązku  in w en ta ry zac ji pow ykonaw czej sieci tech ­
nicznego u zb ro jen ia  terenów ,

7) za ła tw ian ia  sp raw  z zak resu  rozgran iczeń  i podzia­
łów  n ieruchom ości,

8) n ad aw an ie  n u m erac ji porządkow ej n ieruchom ościom  
i w spó łudzia ł w  p row adzen iu  ew idencji nazw  u l ic

9) p row adzen ie  sp raw  zw iązanych z przygo tow an iem  te ­
re n u  pod sk oncen trow ane  budow nictw o  jedno rodz in ­
ne i zagrodow e,

10) p row adzen ie  sp raw  zw iązanych  z w yw łaszczan iem  
i p rzy jm o w an iem  na  rzecz S k a rb u  P ań stw a  g run tów  
(nieruchom ości) o raz w ykonyw an ie  p ra w a  p ie rw o k u ­
pu,

11) z a ła tw ian ie  sp raw  z zak resu  k la sy fik ac ji glebo­
znaw czej,

12) p row adzen ie  sp raw  z zak resu  sca len ia , rozgranicze­
nia, p raw id łow ego  zagospodarow an ia , och rony  i rekul­
ty w ac ji g ru n tó w  ro lnych  i leśnych,

13) o rg an izac ja  ro ln iczej p rz e s trz e n i p ro d u k cy jn e j przy 
w spó łudz ia le  za in te reso w an y ch  jed n o s tek  (sp raw y  sca­
len ia  g ru n tó w  o raz  s te ro w an ia  p ro cesam i w ew nątrz­
sek to row ego  i m iędzysek to row ego  przem ieszczania 
g run tów ).

§ Z.

U pow ażn ia  się N aczeln ika  M iasta  i G m iny w  G ołdapi do 
za ła tw ia n ia  sp raw  w ym ien ionych  w  § 1 w  ty m  również 
do w y d aw an ia  decyzji ad m in is tra cy jn y ch .

§ 3.

Z arządzen ie  pod lega ogłoszeniu  w  D zienn iku  Urzędowym 
W ojew ództw a S uw alsk iego  o raz  p o d an ia  do publicznej 
w iadom ości na  zeb ran iach  w iejsk ich .

\
§ 4.

Z arządzen ie  w chodzi w  życie w  te rm in ie  14 d n i od dnia 
ogłoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a Suwal­
skiego.

N aczeln ik  G m iny 

(—) S te fan  K o n tro lewicz

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19 
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

P re n u m e ra ta  p ła tn a  z gó ry : Roczna ze skorow idzem  — 78 zł 
półroczna bez skorow idza  — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 s tro n y  240 zł, 3/4 s tr . (do 12 w ierszy) 210 zł 
s tro n y  (do 80 w .) 165 zł, 1/4 s tro n y  (do 40 w.) 90 zł, 1/8 stro n y  
(do 20 w .) 60 zł.

D robne do 100 w y razó w  90 gr za w yraz.

W szelkie n a leżności za p re n u m e ra tę  ogłoszenia i egzemplarz 
p o jedyncze  należy  w p łacać  w N arodow ym  B anku  P o lsk im  Oddział 
S uw ałk i N r 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

C enę po jedynczego  eg zem plarza  oblicza się w zależności od ilości 
s tro n . Cena 1 s tro n y  w ynosi 1 zł.

Z.G. Pisz, z. 1355 n. 600


